



MĚSTSKÝ ÚŘAD LITOMĚŘICE
Odbor školství, kultury, sportu
a památkové péče

Litoměřice

Fakturační údaje objednavatele:

Město Litoměřice
Mírové náměstí 15/7
412 01 Litoměřice

IČO: 00263958
DIČ: CZ00263958

Kontaktní osoba: Ing. Andrea Křížová
Tel.: +

Dodavatel:

Miroslav Spisar – zednictví

41141 Zitenice

IČO: 67235948
DIČ: CZ7812212694

Kontaktní osoba: Miroslav Spisar
Tel.:

OBJEDNÁVKA č.: ŠKAS/043/2022

ze dne: 17. 02. 2022

Objednáváme u Vás:

Provedení zednických prací souvisejících s odstraněním havárie odpadních a vodovodních stoupaček v objektu Základní umělecké školy Litoměřice, Masarykova 44 – koncertní sály, a to v rozsahu dle předloženého položkového rozpočtu – viz příloha objednávky

Cena celkem 110.404 Kč bez DPH

Termín dodání: do 31. 07. 2022

Kontaktní osoba Mgr. Dominika Valešková, ředitelka školy, tel.

Fakturu společně s předávacím protokolem, podepsaným ředitelkou školy, zašlete na adresu viz shora.

Andrea Křížová
Digitálně podepsal
Andrea Křížová
Datum: 2022.02.17
12:32:18 +01'00'

Ing. Andrea Křížová
vedoucí odboru ŠKSaPP

Miroslav Spisar



Objednávku akceptuji : Miroslav Spisar – zednictví
Dne 18.2.



Městský úřad Litoměřice
Mírové náměstí 15/7,
412 01 Litoměřice

podatelna@litomerice.cz
ID datové schránky: tpebfnu
www.litomerice.cz

T: 416 916 111
IČO: 263958, DIČ: CZ00263958
Č. účtu: 19-1524471/0100

HUDEBKA LITOMĚŘICE

zařízení starých obkladů 25m² x 160,- 4000,-
vysekání starých obkladů a dlažeb 6m² x 120,- 720,-
vyzdívka stoupaček ytong 10cm 18m² x 1800,- 32 400,-
příplatek za řezání ytong 2600,-
penetrační nátěr 18m² x 50,- 900,-
roh pvc 24,5m² x 140,- 3430,-
sít + lepidlo 18m² x 288,- 5184,-
penetrační nátěr pod štuk 18m² x 50,- 900,-
štuk 18m² x 230,- 4140,-
vyplentování šliců po voda rozvod. 34m² x 255,- 8670,-
omítka šliců 34m² x 280,- 9520,-
vybetonování průrazů stropy 5 x 450,- 2250,-
obklad stěny + dlažby 22m² x 890,- 19 580,-
dořezy obkladů 2800,-
vyspárování obkladů a dlažby 22m² x 80,- 1760,-
2 x výmalba stoupaček 25m² x 78,- 1950,-
pomocné lešení 1500,-
přesun hmot 4600,-
skládka sutí + doprava 1000,-
doprava na stavbu 2500,-

110 404,- bez dph,- bez dph



Miroslav Soisar

